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فرماندار انزلی:

۶۶  پروژه عمرانی دهه فجر 
در انزلی افتتاح می شود

روزنامه
امام جمعه رشت: 

هدف معامله قرن غارت ثروت های 
خاورمیانه است
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گیلان امروز- معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی گیلان با بیان اینکه کلیه 
اقدامات پیشگیرانه و احتیاطی توسط وزارت بهداشت در مبادی ورودی کشور در 
حال اجرا است افزود: علی رغم مشاهده نشدن بیماری در استان جلسات مختلف 
برگزار شده است و اقدامات و تدابیر ویژه در مرز آستارا نیز پیش بینی و در دست 
اقدام است. مهرابیان با بیان اینکه کرونا ویروس جدید تاکنون در چندین کشور 
مشاهده شده است، گفت: تاکنون هیچ مورد مشکوکی از کروناویروس در کشور 
و همچنین در استان گیلان مشاهده نشده است. معاون بهداشتی دانشگاه علوم 
پزشکی گیلان از تشدید تدابیر برای جلوگیری از ورود ویروس کرونا به کشور 
مانع ورود  تا  انجام شده است  تدابیر لازم  نیز  افزود: در مرز آستارا  و  خبر داد 
ویروس به استان باشیم. مهرابیان شست و شوی مکرر دست ها را مهم‌ترین و 
بهترین راه پیشگیری از ابتلا به این بیماری ذکر کرد و گفت: برای پیشگیری از 
ابتلا به این بیماری نیاز به خودمراقبتی و توجه به اصول بهداشت فردی و عمومی 
در  بهداشت  وزارت  عمومی  روابط  مدیر  کیانوش جهانپور  رابطه  این  در  داریم. 
توییتی نوشت: ویروس کرونا به مرزهای ایران نزدیک شده، مشاهده موارد ابتلا 
در امارات، اقلیم کردستان و موارد مشکوک در عربستان، پاکستان و ... از احتمال 
قریب الوقوع ورود کروناویروس به ایران حکایت دارد. مراقبت‌ها و غربالگری ورود 

ادامه دارد؛ لکن هیچ کدام مانع قطعی و کاملی در مقابل ویروس نخواهد بود.
برای همین است که وزیر بهداشت به شهروندان توصیه کرده است مراقب خود 
در مقابل ویروس کرونا باشند. دکتر نمکی به مردم گفته: امکان این که همه 
درهای ورود کرونا را صد در صد ببندیم در هیچ کجای دنیا وجود ندارد. اما باید 
مراقبت‌های لازم را انجام دهیم که این کار را در دستور قرار  داده‌ و تمام امکانات 
خود را به میدان آورده‌ایم. در همه فرودگاه‌ها اقدامات لازم انجام شده و با تمام 

توان مقابل این ویروس ایستاده‌ایم.
همزمان با بسیج همگانی علیه شیوع یکی از مرگبارترین بیماریهای قرن بیست و 
یکم، توصیه های بهداشتی زیادی هم درباره جلوگیری از آلودگی به کروناویروس 
منتشر شده است از جمله ۵ راهکار مقابله ای با شیوع این بیماری منتشر شده 

که در آن توصیه شده است: با توجه به اینکه سرعت بروز علایم در این بیماری 
بیماری  این  به  دیگری  افراد  از  تعداد  چه  که  نیست  معلوم  است،  کند  بسیار 
مبتلا شده‌اند. بنابراین باید همچنان به هشدارهای پیشگیری‌کننده توجه شود. 
از این موارد می‌توان به رعایت بهداشت فردی، شستن مکرر دست‌ها، استفاده 
از ماسک در مکان‌های عمومی، فاصله گرفتن از افراد مبتلا، پرهیز از سفرهای 
غیرضروری به مکان‌های آلوده اشاره کرد. همچنین به محض مشاهده علایمی 

شبیه سرماخوردگی یا آنفلوانزا خود را به مراکز درمانی برسانید.
خطرناک بودن ویروس کرونا به حدی است که در غرب و شرق کشور، دانشگاه 
به محض  اند  آماده  و  اند  باش کامل درآمده  آماده  به حال  های علوم پزشکی 
خبر  البته  کنند.  قرنطینه  را  منطقه  حتی  و  فرد  کروناویروس،  علایم  مشاهده 
خوش آنکه آخرین یافته ها درباره کرونا ویروس می گوید کودکان تاکنون به 
این بیماری مبتلا نشده اند و تمامی بیماران جان باخته از این بیماری، بالای 
۴۰ سال سن دارند. از چین، مرکز شیوع این بیماری خطرناک خبر می رسد که 
شرایط کاملا آخرالزمانی است. حتی ساخت بیمارستانی با ۲ هزار تخت خواب 
را  به شهرهای دیگر هم کاملا شرایط خاص  بیماران  انتقال  از  برای جلوگیری 

نشان می دهد که نشان از خطرناک بودن بی اندازه این بیماری دارد.
به جز اثرات مخرب این بیماری مرگبار بر سلامت جسمی و روانی انسها، اثرات 
بین  اقتصادی  اقتصادی کروناویروس هم بسیار گسترده شده است. گزارشهای 
المللی می گوید کروناویروس روی تولید خودرو در جهان اثر گذاشته و آن را 
این  به  ابتلا شهروندان خود  از  دیگر  است. ترس کشورهای  اخلال کرده  دچار 
بیماری به اندازه ای است که کارخانه تویوتا متعلق به ژاپن فعالیت خود در چین 
مقصد  به  کردند  اعلام  هم  ها  انگلیسی  و  کرد  متوقف  کروناویروس  ترس  از  را 
شهرهای چین، پروازهای خود را تا اطلاع ثانوی لغو کرده اند. ترس از مرگ بر 
اثر کرونا ویروس به اندازه ای شده است که حتی تبادلات بانکهای جهانی را هم 
تحت تاثیر خود قرار داده و روی افزایش قیمت ناگهانی رمزارزهایی مانند بیت 

کوین اثر زیادی گذاشته است.

تشدید تدابیر برای جلوگیری 
از ورود ویروس کرونا به گیلان  

قاسم آباد، روستای چادرشب بافی گیلان ثبت جهانی شد
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فروش املاک و مستغلات 
بانک تجارت
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